FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 20/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes,

conforme Edital nº 20/2015.

CURSO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS
 Prova

Didática
 Pontuação

Total
Disciplina: Engenharia Bioquímica

  Class. Insc. Nome R.G. Títulos
1° 012 Leandro Scarcelle Menossi 29.140.285-9 90,00 8,00 98,00

       CURSO: ODONTOLOGIA
 Prova

Didática
 Pontuação

Total
Disciplina: Pacientes Portadores de Necessidades Especiais

  Class. Insc. Nome R.G. Títulos
1° 011 Márcio José Possari dos Santos 13.903.933 95,00 50,00 145,00
2° 005 Lithiene Ribeiro Castilho Padula 43.815.880-5 88,00 43,00 131,00
3° 007 Daniela Pereira Lima 26.214.461-X 90,00 41,00 131,00

    Prova
Didática

 Pontuação
Total

Disciplina: Periodontia
  Class. Insc. Nome R.G. Títulos

1° 013 Fernando Zogheib Marton 27.724.357-9 90,00 37,00 127,00
2° 014 Rodrigo Albuquerque Basílio dos Santos 29.949.038-5 95,00 31,00 126,00

    Prova
Didática

 Pontuação
Total

Disciplina: Prótese Parcial Removível
  Class. Insc. Nome R.G. Títulos

1° 002 Sabrina Pavan 24.258.922-4 75,00 49,00 124,00

       CURSO: PISCOLOGIA
 Prova

Didática
 Pontuação

Total
Disciplina: Psicologia do Trabalho

  Class. Insc. Nome R.G. Títulos
1° 001 Evelyn Yamashita Biasi 33.032.083-X 93,00 12,00 105,00
2° 010 Felipe Mio de Carvalho 44.569.379-4 88,00 12,00 100,00
3° 009 André Masao Peres Tokuda 43.349.011-1 79,00 0,00 79,00

       CURSO: SERVIÇO SOCIAL
 Prova

Didática
 Pontuação

Total
Disciplina: Trabalho de Conclusão de Curso

  Class. Insc. Nome R.G. Títulos
1° 016 Silvia Aline Silva Ferreira 32.984.220-1 83,00 20,00 103,00

Adamantina, 02 de julho de 2015

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral